株式会社 富山銀行

〒933-8606 富山県高岡市下関町 3番 1号 (TEL) （0766）21-3535

 (URL) https://www.toyamabank.co.jp/

BANK OF TOYAMA NEWS LETTER

2021 年６月 29 日

各 位

株式会社 富山銀行

チャリティ・ゴルフ募金贈呈式について

富山銀行富山エリア（富山支店（兼 富山駅前支店、柳町支店）および諏訪川原支店）「富山

銀行グリーン会（会長 高田順一）」では、新型コロナウイルス感染症の最前線で働く医療従事

者の皆さまへの支援を目的として、第 164 回富山銀行グリーン会チャリティ・ゴルフコンペ

を 4 月 23 日（金）に開催し、参加者より合計 58,000 円の募金が寄せられました。

つきましては、下記のとおり富山県庁にて募金の贈呈式を執り行いますので、お知らせいた

します。

なお、贈呈する募金については、「富山県新型コロナウイルス対策応援基金」として新型コ

ロナ対策事業の一部に充てられる予定です。

記

１．日  時  202１年７月２日（金） 10：00～10：15

２．贈呈会場  富山県庁 厚生部長室（本館２階）

          富山市新総曲輪１-７

３．贈 呈 者  株式会社富山銀行富山地区統括富山エリアマネージャー

            執行役員富山支店長 中田 勝久

４．受 贈 者  富山県 厚生部  部 長 木内 哲平 様

       以 上

本件に関するお問い合わせ先

〒930-0046 富山市堤町通り１丁目１番１９号

富山銀行 富山支店（兼 富山駅前支店、柳町支店）（担当：朝野）

ＴＥＬ 076-425-1331